החלטה זו אליה הגיע המשיב היא

סבירה והיא תוצר של הליך תקין שהתנהל טרם קבלתה.

סיכומו של דבר, אני מורה על דחיית העתירה.

העותר יתייצב להמשך ביצוע מאסרו ביום 10.11.20.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"א חשוון תשפ"א, 29 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.